
 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 1  

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

A O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

Název: 

Zastoupený: 

Středočeský kraj 

Ing. Iveta Strouhalová, vedoucí Odboru hospodářské správy 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.2 Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Výměna střešního pláště včetně zateplení a světlíků na garážích KÚ – Studie 

proveditelnosti“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na 

služby. 

1.3 Pověřené osoby 

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení byli 

pověřeni: 

• Mgr. Zbyněk Babický 

• Bc. Aleš Baráček 

• Jana Najmanová 

 (dále jen „Pověřené osoby“) 

 

 

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty pro podání 

nabídek, která byla stanovena na 12.12.2024 09:00 hodin, hodnotily. 



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 2  

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo 

účastníka 

Časový údaj o doručení 

nabídky 
Nabídka doručena 

ve lhůtě pro podání 

nabídek 
Datum Hodina 

1. 
Atelier JANEK spol. s r.o., Matoušova 

361/22, Liberec 460 07, IČO: 14322382 
11.12.2024  21:32:36 ANO 

2. 
ASLB spol. s r.o., Fikerova 2157/1, 143 00 

Praha 4 – Modřany, IČO: 24122025 
12.12.2024  08:26:02 ANO 

Otvírání nabídek proběhlo dne 12.12.2024 9:18 hodin. 

 

3. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

Všechny Pověřené osoby učinily před provedením jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná 

prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů a podepsaly etický kodex. 

 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po 

uplynutí této lhůty nebyly žádné. Při otevírání nabídek v elektronické podobě bylo zkontrolováno, zda 

nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Hodnocena byla následující nabídka: 

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo účastníka IČO účastníka DIČ účastníka 

1. Atelier JANEK spol. s r.o. 
Matoušova 361/22, 
Liberec 460 07 

14322382 CZ14322382 

2. ASLB spol. s r.o. 
Fikerova 2157/1, 143 00 
Praha 4 – Modřany 

24122025 CZ24122025 

 



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 3  

6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky účastníka bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení 

stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 180 000,00 Kč bez DPH a není stanovena jako maximální a je 

překročitelná. 

 

Nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje:  

Poř. 

č. 

Název/jméno a příjmení 

účastníka 

Hodnocené údaje 

Nabídková cena 

1. Atelier JANEK spol. s r.o. 157 000,00Kč bez DPH; 189 970,00 Kč s DPH 

2. ASLB spol. s r.o. 302 500,00Kč bez DPH; 366 025,00 Kč s DPH 

 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka: 

Poř. 

č. 
Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení 

1. Atelier JANEK spol. s r.o. 1. 

2. ASLB spol. s r.o. 2. 

 

7. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK 

Z poptávkového řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Atelier JANEK spol. s r.o., který 

podal nejnižší nabídku dle článku 6 této zprávy. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto 

dodavatele obsahuje následující tabulka: 

 



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 4  

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? Splňuje  

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje  

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje  

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje  

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací dokumentací? Splňuje  

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele? 

Splňuje  

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní 
požadavky Zadavatele? 

Nesplňuje 

 

Komise přerušila své jednání a dne 3. 1. 2025 účastníkovi zaslala prostřednictvím elektronického nástroje  

E-ZAK analogicky v souladu s ust. § 46 odst. 1 Zákona Žádost o doplnění údajů, resp. doplnění seznamu 

poddodavatelů dle bodu 7.1 ZD. Výše uvedené doplněné údaje účastník dodá do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti.  

Dne 7. 1. 2025 účastník zaslal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK požadovaný seznam 

poddodavatelů. Následně, 13. 1. 2025 zasedla hodnotící komise a shledala doručený seznam poddodavatelů 

za dostačující. 

 

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínky účasti. 

 

9. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V POPTÁVKOVÉM 

ŘÍZENÍ 

S ohledem na výše uvedené splnila nabídka podaná účastníkem Atelier JANEK spol. s r.o. všechny 

podmínky účasti v poptávkovém řízení.  

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídky, hodnocení nabídky a posouzení splnění podmínek 

účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují 

• pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a 

• že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných nabídek, a 

že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 



 
Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek 

Strana 5  

 

Jméno a příjmení Podpis 

Mgr. Zbyněk Babický  

Bc. Aleš Baráček  

Jana Najmanová  

 

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení a o hodnocení 

nabídky na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vítěznému účastníku. 

 

V Praze, dne 

             

              ……………………………………… 

              Bc. Karel Kulhavý 
               vedoucí oddělení provozní  
         a hospodářské správy 

 

 

             

                                                                                                                                                       

                   ……………………………………… 

                   Ing. Iveta Strouhalová                                                       

                  vedoucí Odboru hospodářské správy 

 


		2025-01-16T10:25:32+0100
	Mgr. Zbyněk Babický


		2025-01-17T07:27:14+0100
	Jana Najmanová


		2025-01-17T08:37:38+0100
	Bc. Aleš Baráček


		2025-01-24T08:48:29+0100
	Bc. Karel Kulhavý


		2025-01-27T08:48:47+0100
	Ing. Iveta Strouhalová




